
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

Sausio 13 – oji..... 
Tikra istorija, apie tikrus ir paprastus žmones. 
Ne kariai, ne partizanai, ne išrinktieji, o tiesiog Lietuvos 

eiliniai. 
Tą naktį šiuos žmones atvedė kažkas daugiau už pareigą. 
Prisiminkime žuvusius, kurie krito vardan Lietuvos laisvės 

ir mūsų Tautos išlikimo. 

Prisiminkite, kad prieš tankus stojo beginkliai žmonės su 

malda ir daina lūpose. 

Prisiminkime  kaip į žiaurumą atsakė mūsų Tauta? 

- Drąsiai ir be jokios dvejonės stojo skersai kelio 

tankams! 

- Kova vyko iki mirties. 

- Už teisę būti Laisviems! 

- Už teisę likti Lietuviais. 

Pažadėkime sau ir vieni kitiems, kad neleisime atimti mūsų 

tautos atmintį ir kovosime už Dievo mums skirtą žemę. 

Jie žuvo dėl LIETUVOS... 

Jie savo krauju apgynė Tautą nuo sunaikinimo. 



Jie paliko mums laisvą šalį, kad Mes joje gyventume. 

Jie tai padarė, dėl mūsų. 

DĖL LAISVĖS.... 

DĖL LIETUVOS... 

Neužmirškime, kad laisvai 

kurdami dabarties LIETUVĄ 

esame įsipareigoję vertinti ir 

atsakingai naudotis LAISVĖS 

dovana, o LAISVĖ tai 

atsakomybė, pareiga, pagarba, 

meilė ir savitarpio supratimas. 

 

 

 

 

 
 

 

 


